КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ – КУЗБАСС

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕМЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «30» июня 2025 № 2675-п

г. Кемерово

 Об утверждении схемы теплоснабжения

Кемеровского муниципального округа до 2045 года

Руководствуясь ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О

теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от

22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их

разработки и утверждения», Уставом муниципального образования

Кемеровский муниципальный округ Кемеровской области – Кузбасса, на

основании заключения комиссии по результатам проведения публичных

слушаний от 24.06.2025:

1. Утвердить схему теплоснабжения Кемеровского муниципального

округа на период до 2045 года согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации

Кемеровского муниципального округа от 13.08.2024 № 3237-п

«Об утверждении схемы теплоснабжения Кемеровского муниципального

округа до 2045 года».

3. Муниципальному бюджетному учреждению «Редакция газеты «Заря»

(А.В. Шеметова) опубликовать постановление в газете «Заря» и в

СМИ «Электронный бюллетень администрации Кемеровского муниципального

округа», управлению информационных технологий (С.Ю. Ермолаев)

разместить постановление на официальном сайте администрации Кемеровского

муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

4. Постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Кемеровского муниципального округа по строительству и

жилищно-коммунальному хозяйству А.Ф. Бахура.

Врио главы округа                                                                                 Е.А. Прошина